様式第３号（第７条関係）

	整理番号

産業廃棄物市内搬入処分事前協議変更届出書
　　年　　月　　日
　水戸市長　様
	住所

	氏名

	（法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者氏名）

	電話番号

　水戸市県外から搬入する産業廃棄物の処理に係る事前協議実施要領第７条の規定に基づき，次のとおり届け出ます。
	変更した事項
	変更前
	変更後

	県外排出事業者の氏名（法人にあっては名称又は代表者の氏名），住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）又は電話番号

	業務担当責任者の氏名，役職，所属，住所又は電話番号

	委託する収集運搬業者（本市の区域内に限る。）